Nem Alma &LKD]ODUº
MODEL
NEM ALMA
KAPASİTESİ
HAVA DEBİSİ NAKİT
KREDİ KARTI /
SANAL POS
3 TAKSİT
KREDİ KARTI /
SANAL POS
6 TAKSİT
KREDİ KARTI /
SANAL POS
9 TAKSİT
MENŞEİ
İTHAL
OCAK 2024
FRAL NEM ALMA CİHAZLARI
TAVSİYE EDİLEN PERAKENDE FİYAT LİSTESİ (TL)
Portatif Tip Nem Alma Cihazları
IT
FDNF-33 SH 33 lt/gün 380 m³/h 61.083 TL 64.137 TL 67.191 TL 70.245 TL
FDNF-44 SH 44 lt/gün 450 m³/h 72.150 TL 75.758 TL 79.365 TL 82.973 TL
FDNF-62 SH 62 lt/gün 550 m³/h 86.580 TL 90.909 TL 95.238 TL 99.567 TL
FDNF-96 SH 96 lt/gün 1000 m³/h 116.981 TL 122.830 TL 128.679 TL 134.528 TL
MODEL
NEM ALMA
KAPASİTESİ
HAVA DEBİSİ NAKİT
KREDİ KARTI /
SANAL POS
3 TAKSİT
KREDİ KARTI /
SANAL POS
6 TAKSİT
KREDİ KARTI /
SANAL POS
9 TAKSİT
MENŞEİ
İTHAL
IT
Portatif Ticari Tip Nem Alma Cihazları
IT
FDNP-33 SH 33 lt/gün 380 m³/h 62.063 TL 65.166 TL 68.269 TL 71.372 TL
FDNP-44 SH 44 lt/gün 450 m³/h 75.232 TL 78.994 TL 82.755 TL 86.517 TL
FDSDP-62 SH 62 lt/gün 550 m³/h 90.363 TL 94.881 TL 99.399 TL 103.917 TL
FDNP-96 SH 96 lt/gün 1000 m³/h 117.122 TL 122.978 TL 128.834 TL 134.690 TL
MODEL
NEM ALMA
KAPASİTESİ
HAVA DEBİSİ
(0 Pa)
NAKİT
KREDİ KARTI /
SANAL POS
3 TAKSİT
KREDİ KARTI /
SANAL POS
6 TAKSİT
KREDİ KARTI /
SANAL POS
9 TAKSİT
MENŞEİ
İTHAL
FD-160 S 160 lt/gün 1600 m³/h 214.489 TL 225.213 TL 235.938 TL 246.662 TL
FD-240 S 240 lt/gün 2000 m³/h 257.079 TL 269.933 TL 282.787 TL 295.641 TL
FD-360 S 360 lt/gün 3000 m³/h 385.829 TL 405.120 TL 424.412 TL 443.703 TL
FD-520 S 520 lt/gün 4000 m³/h 504.491 TL 529.716 TL 554.940 TL 580.165 TL
FD-750 S 750 lt/gün 6000 m³/h 788.749 TL 828.186 TL 867.624 TL 907.061 TL
FD-980 S 980 lt/gün 8000 m³/h 960.089 TL 1.008.093 TL 1.056.098 TL 1.104.102 TL
FD-1200 S 1200 lt/gün 8100 m³/h
FD-2000 S 2000 lt/gün 15000 m³/h
FD-3000 S 3000 lt/gün 18500 m³/h
MODEL
NEM ALMA
KAPASİTESİ
SOĞUTMA KAPASİTESİ NAKİT